
1112

1113

1121

1381

1511

4111

2212

Příjmy celkem 1 050 800,00 204 500,00 1 255 300,00

376

9

0,00 12 500,00 12 500,00 Příjem sankčních plateb přijatých od pokuta část pro obec

0,00 48 000,00 48 000,00 Neinvestiční přijaté transfery z dotace volby98187

200 000,00 5 000,00 205 000,00 Daň z nemovitých věcí navýšení daň. příjmů

25 000,00 1 000,00 26 000,00 Daň z hazardních her s výjimkou 

dílčí 

navýšení daň. příjmů

702 000,00 120 000,00 822 000,00 Daň z příjmů právnických osob navýšení daň. příjmů

93 900,00 6 000,00 99 900,00 Daň z příjmů fyzických osob 

vybíraná 

navýšení daň. příjmů

29 900,00 12 000,00 41 900,00 Daň z příjmů fyzických osob placená navýšení daň. příjmů

Příjmy

Par Pol Org Akce N+Z+Uz ZJ
M

U

Původní 

hodnota
Změna Po změně Název Poznámka

Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.10.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2022
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5154

5169

5194

5154

5154

5021374

5

90 000,00 20 000,00 110 000,00 Ostatní osobní výdaje DPP veř. zel.

363

9

20 000,00 10 000,00 30 000,00 Elektrická energie el. en. u hřiště

363

1

35 000,00 10 000,00 45 000,00 Elektrická energie el. energie vo

20 000,00 10 000,00 30 000,00 Věcné dary339

9

339

9

50 000,00 -10 000,00 40 000,00 Nákup ostatních služeb

65 000,00 20 000,00 85 000,00 Elektrická energie el. energie areál339

2

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+Uz ZJ
M

U

Původní 

hodnota
Změna Po změně Název Poznámka

Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.10.5 UR028



5156

5169

5171

6121

5021

5139

5171

5173

5175

5901

5137

5154

5169

8115

2/ 4

Nst Akce

XXX XXXX

XXXX XXXX

X
Příjmy celkem 4 863 915,70 204 500,00 5 068 415,70

0,00 12 500,00 12 500,00 Ostatní správa v ochraně životního prostředí3769 XXXX X XXXX

X

XXXX

X

0000 XXXX X XXXX

X

XXXX

X

4 863 915,70 192 000,00 5 055 915,70 Bez paragrafu

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

Příjmy

Par Pol
Zd

r
Uz Org Původní Změna Po změně Název

Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.10.5 UR028

Financování celkem -637 272,70 -66 500,00 -703 772,70

-637 272,70 -66 500,00 -703 772,70 Změny stavu krátkodobých 

prostředků 

Financování

Par Pol Org Akce N+Z+Uz ZJ
M

U

Původní 

hodnota
Změna Po změně Název Poznámka

Výdaje celkem 662 000,00 138 000,00 800 000,00

10 000,00 5 000,00 15 000,00 Nákup ostatních služeb služby617

1

80 000,00 20 000,00 100 000,00 Elektrická energie el. energie ob. úřad617

1

617

1

30 000,00 5 000,00 35 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek dl. majetek

0,00 7 820,00 7 820,00 Nespecifikované rezervy611

5

98187

0,00 2 880,00 2 880,00 Pohoštění výdaje volby611

5

98187

0,00 1 000,00 1 000,00 Cestovné výdaje volby611

5

98187

0,00 5 000,00 5 000,00 Opravy a udržování výdaje volby611

5

98187

0,00 1 300,00 1 300,00 Nákup materiálu jinde nezařazený výdaje volby611

5

98187

611

5

98187 0,00 30 000,00 30 000,00 Ostatní osobní výdaje výdaje volby

100 000,00 -50 000,00 50 000,00 Budovy, haly a stavby374

5

72 000,00 5 000,00 77 000,00 Opravy a udržování374

5

50 000,00 20 000,00 70 000,00 Nákup ostatních služeb374

5

40 000,00 25 000,00 65 000,00 Pohonné hmoty a maziva374

5



Nst Akce

XXX XXXX

XXXX XXXX

XXXX XXXX

XXXX XXXX

XXXX XXXX

XXXX XXXX

X

Nst Akce

XXX XXXX

X
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Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schváleno usnesením: ro starosty                 dne: 27.09.2022

Zpracoval: Ing. Lada Horáčková       dne: 27.09.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových 

prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.10.5 UR028

Financování celkem -637 272,70 -66 500,00 -703 772,70

0000 8XXX X XXXX

X

XXXX

X

-637 272,70 -66 500,00 -703 772,70 FINANCOVÁNÍ

Financování

Par Pol
Zd

r
Uz Org Původní Změna Po změně Název

Výdaje celkem 2 309 500,00 138 000,00 2 447 500,00

0,00 48 000,00 48 000,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

6171 XXXX X XXXX

X

XXXX

X

961 000,00 30 000,00 991 000,00 Činnost místní správy

6115 XXXX X XXXX

X

XXXX

X

332 500,00 10 000,00 342 500,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3745 XXXX X XXXX

X

XXXX

X

723 000,00 20 000,00 743 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3639 XXXX X XXXX

X

XXXX

X

220 000,00 20 000,00 240 000,00 Zájmová činnost v kultuře

3631 XXXX X XXXX

X

XXXX

X

73 000,00 10 000,00 83 000,00 Veřejné osvětlení

3392 XXXX X XXXX

X

XXXX

X

Původní Změna Po změně NázevPar Pol
Zd

r
Uz Org

Příjmy celkem 4 863 915,70 204 500,00 5 068 415,70

Výdaje
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